
ZARZĄDZENIE Nr 90/2023 

WÓJTA GMINY GRUNWALD 

z dnia 14 września 2023r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Władysława Jagiełły w Stębarku 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Udzielam Pani Monice Makowskiej- Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława 

Jagiełły w Stębarku pełnomocnictwa do dokonywania jednoosobowo, w imieniu Wójta Gminy 

Grunwald, czynności prawnych w zakresie: 

1) Podpisywania umów z rodzicami/ opiekunami prawnymi przekazania na własność komputera 

przenośnego typu laptop rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Cyfryzacji z dnia 8 września 2023 roku w sprawie określenia wzoru umowy 

przekazania na własność komputera przenośnego typu laptop rodzicowi ucznia klasy objętej 

wsparciem (t. j. Dz. U. 2023r., poz. 1838). 

2) Podpisywania umów użyczenia z rodzicami/ opiekunami prawnymi komputera przenośnego 

typu laptop rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Cyfryzacji z dnia 8 września 2023 roku w sprawie określenia wzoru umowy użyczenia 

komputera przenośnego typu laptop rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem (t. j. Dz. U.2023, 

poz. 1838).  

3) Sporządzenia protokołu przekazania laptopa.  

§ 2. 

Zasady i tryb przyznawania wsparcia w związku z rozwojem kompetencji cyfrowych określa Ustawa z 

dnia 7 lipca 2023 roku o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (t. j. Dz. U. 

2023, poz. 1368).  

      § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

         Wójt Gminy Grunwald 

                         Adam Szczepkowski 


